
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 31 июля 2024 г.           № 194 

 

Об отмене постановления администрации 

Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 

11.10.2017 № 139 «Об утверждении Положения о 

проверке достоверности и полноты сведений, 

предоставляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в 

администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым 

требований к служебному поведению» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 6 

Указа Президента Российской Федерации от 21.09.2009 №1065 «О проверке достоверности и 

полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей 

федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и 

соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», 

в связи с наличием двух действующих нормативных правовых актов, направленных на 

регулирование одной и той же сферы общественных отношений (дублетные акты), администрация 

Николаевского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Отменить постановление администрации Николаевского сельского поселения 

Симферопольского района Республики Крым от 11.10.2017 №139 «Об утверждении Положения о 

проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы в администрации Николаевского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым требований к служебному поведению». 

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном 

стенде администрации Николаевского сельского поселения по адресу: Республика Крым, 

Симферопольский район, пгт.Николаевка, ул.Советская, 30, и на сайте Николаевского сельского 

поселения Симферопольского района Республики Крым (https://николаевка-крым.рф). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования). 

 

Председатель Николаевского сельского совета-глава администрации 

Николаевского сельского поселения А.В. Доманицкий 


